MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM

SECRETARIA DE AGRICULTURA

DESPACHO Nº 40/2025 RESPOSTA REQUERIMENTO
Processo nº 001048.000004/2025-71
Interessado: Secretaria de Agricultura

Mogi Mirim, 12 de fevereiro de 2025.

Para: SECRETARIA RELAÇÕES INSTITUCIONAIS

Em atendimento ao Requerimento nº02/2025, informo que o local indicado foi
vistoriado pela Equipe Técnica no dia 12/02/2025 para levantamento das exigências
técnicas, legais e orçamentárias exigidas para a obra.

Informamos que considerando as exigências acima a demanda será  inclusa no
planejamento das ações da Pasta para a possível execução entre os meses de abril e
setembro de 2025.

Atenciosamente,

ALEXANDRE V. MORAES

TÉC. AGROPECUÁRIO

ENG. AGRON. VALDIR LUIZ BIAZOTTO

Despacho 40 (0126823)         SEI 001048.000004/2025-71 / pg. 1

SECRETÁRIO DE AGRICULTURA

Documento assinado eletronicamente por Alexandre V. Moraes, Técnico, em
12/02/2025, às 12:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Valdir Luiz Biazotto, Secretário, em
14/02/2025, às 10:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0126823 e o código CRC DBDF7388.

Referência: Processo nº 001048.000004/2025-71 SEI nº 0126823

Despacho 40 (0126823)         SEI 001048.000004/2025-71 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&crc=DBDF7388&cv=0126823

	Despacho 40 (0126823)